
Montemonaco lì 02-10-20

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  56   Del  02-10-20

Registro Generale 319

Oggetto: Aumento  spazio su casella PEC Aruba. Provvedimen=
ti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 56 del 02-10-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETARIO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che si rende necessario procedere all’aumento di spazio sulla
casella di posta elettronica certificata di Aruba
comunemontemonaco.protocollo@pec.it;

DATO ATTO CHE:
la somma necessaria per l’acquisizione della fornitura in oggetto è

inferiore al limite stabilito dalla L. 296 del 27-12-2006 art. 1 co. 450, e
che l’oggetto della stessa, in quanto a caratteristiche e costi, non rientra
in nessuna delle convenzioni stipulate ed attive ai sensi della L. 296 del
27-12-2006 art. 1 co. 449;
l’acquisizione della fornitura in oggetto rientra, per limite di valore, tra

gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo
comunitario potendosi altresì ricorrere all’affidamento diretto così
come previsto dal D. Lgs. 50 del 18-04-2016 art. 36 e ss.mm.ii.;

VISTO ed accettato il preventivo fornito dal Customer Care Aruba S.p.A.
– n° 100125233 – col quale viene offerto l’aumento di 1 GB al costo di
Euro 5,00 oltre IVA al 22% pari ad Euro 1,10 per un totale complessivo di
spesa pari ad Euro 6,10 e che tale ampliamento sarà effettuato previa
ricezione del pagamento a mezzo bonifico bancario;

PRESO ATTO CHE:
ai sensi della deliberazione dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (già
AVCP) del 15/11/2018, la stessa Autorità ha attribuito alla presente
procedura il seguente Codice Identificativo di Gara (Smart CIG):
ZE92EC3F4A;

VISTI:

il Decreto Legislativo n. 50/2016;

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

lo Statuto comunale;

il Regolamento comunale per le acquisizioni in economia di beni,

servizi e lavori;
il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei

Servizi;

D E T E R M I N A

DETERMINE SEGRETARIO n. 56 del 02-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Per le motivazioni esposte in narrativa che, espressamente richiamate, sono
parte integrante e sostanziale del presente atto:

di affidare, per le ragioni indicate in premessa, alla ditta Aruba S.p.A,1)
l’ampliamento dello spazio della casella di posta elettronica
certificata comunemontemonaco.protocollo@pec.it ;
di impegnare la spesa complessiva di Euro 6,10 imputandola al2)
Capitolo n. 94 ad oggetto “Spese d’ufficio”, competenza del bilancio
comunale corrente, che presenta la sufficiente disponibilità – codice
bilancio 01.11-1.03.01.02.000;

di attribuire il seguente codice CIG n. ZE92EC3F4A rilasciato3)
dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.);

di liquidare e pagare la somma sopra menzionata  a mezzo bonifico4)
bancario sul conto corrente intestato ad Aruba S.p.A.:

UBI Banca – Agenzia: Soci

IBAN: IT60U0311171336000000003030

indicando come causale il numero di ordine: 100125233;

che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di5)
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi del
comma 4 dell’art.151 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267;

di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo6)
pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione
trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del
14-03-2013 e dell’art. 29 D. Lgs 50 del 18-04-2016 e ss.mm.ii. e
trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 56 del 02-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

02-10-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 480 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 02-11-2020.

Montemonaco, lì 02-11-2020

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 56 del 02-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


